Российская Федерация
Свердловская область

Управление образования Администрации
Белоярского городского округа

ПРИКАЗ
«

О согласовании планов мероприятий по улучшению качества работы образовательных
организаций Белоярского городского округа, разработанных по результатам независимой

оценки качества образовательных услуг в 2016г.

В соответствии с решением Общественного совета по проведению независимой оценки
качества работы муниципальных организаций, оказывающих социальные услуги в сфере
образования и культуры в Белоярском городском округе (далее -  Общественный совет)
(Протокол заседания Общественного совета №4 от 27.12.2016г.), на основании
предоставленных дошкольными образовательными организациями планов мероприятий
по улучшению качества работы по результатам независимой оценки качества работы
дошкольных образовательных организаций Свердловской области, проведенной ГАОУ
ДПО СО «Институт развития образования» в 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать планы мероприятий по улучшению качества работы образовательных
организаций Белоярского городского округа (Приложение 1), прошедших
процедуру независимой оценки качества образовательной деятельности в 2016г;

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. В срок до 30.01.2017г. разместить на официальном сайте образовательной

организации копию настоящего приказа Управления образования
Администрации Белоярского городского округа и план мероприятий по
улучшению качества работы образовательных организаций, разработанный в

. соответствии с результатами независимой оценки качества образовательной
деятельности.

2.2.Обеспечить своевременное исполнение плана мероприятий по улучшению
качества работы образовательной организации, разработанного в соответствии
с результатами независимой оценки качества образовательной деятельности.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования и
официальном сайте МБУ «Центр развития образования Белоярского городского
округа»;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ «Центр развития
образования» Белоярского городского округа Хорькову О.И.

Начальник Управления образования
Администрации Белоярского
городского округа А.А. Михайлова